
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 272

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:18:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2018

N° do Processo: 1747

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/08/2018 13:30:00

Data da Disputa/Horário:24/08/2018 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 01 (uma) Ambulância Tipo A – Simples Remoção Tipo Furgoneta, com recurso de
emenda parlamentar nº. 37090003, conforme descritivo do Anexo I- Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de 01 (uma) Ambulância Tipo A – Simples Remoção Tipo Furgoneta, com recurso de
emenda parlamentar nº. 37090003, conforme descritivo do Anexo I- Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2018 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/272/paquisicao-de-01-uma-ambulancia-tipo-a-ndash-simples-remocao-tipo-furgoneta-com-recurso-de-emenda-parlamentar-nordm-37090003-conforme-descritivo-do-anexo-i-termo-de-referenciap-/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c08020cf00bb039ab909ca71bccd9304.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
2/2019 Não informado 09/01/2019 08/02/2019 R$ 0,00 Visualizar

109/2018 Não informado 10/09/2018 08/01/2019 R$ 80.000,00 Visualizar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/6890
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/6895

